BhE1F - EEEEE—
BIR1SEERESE « BIEAARSZESHHEAE S © ZiiaE 8 RERFIEEEFIINEYE -

HEEAOEE?
ERmERFINAREEEEEANRR—EER @ #5HF
BRI -

EMARSARIENS ?
g AOEETERERARSNEBRESMHAIRRE

HItEHBRARRAOSELRER?

B2 AOEER T BEERAENMTT - flanAEmnN
Bt B RESEEENZEER - SthE AEHER
BN EREEPRIREREE -

BAREMTEESMAOEE?
TRAOEETEEHEMTRNETEE - LRI
RYTL R REXE RV R K TR AC5R BRI S ER R BYIERITI R
ArBCItE -

2020%F
AOED

2020census.gov

AEBAOEEFGFEEEEBEABIG—EA o AOEEFRRIGAERPIAMATERK+FRBK

BEEMFETAOEE?

it 3 B 12 BFftA - RIEUSTEER PRI B RIS A
EEEHNENS - A LI7E 7 A 31 BRIEM LT A
BE - ARG LEEFERRE) - Er{EitEHR—

LE 3t 75 1S BN ©

WRLE \ FEEX AR TEA ?

fi£2020 & 4 A1 B#Ear - B—EFEERPIALERE
WIRETEAOEELRL - E8HEE 4 B HEEENEZ
MBHIRE « BENIERE - ERBRESHANMT - 2R
ERPBEAREESEMTS - RIEREMMIAEEEE
AMESEWERTE -

MAIERAOEE ?
TS ENREER AR _ £2020census.gov5ehk ©
B LB AT AT AR E LT ERE o

HEZEEEMNES & ?
Z52I% 2020census.gov Y E L RE@FIHAIA O
ERREHIE -



E3A1Hi& - ISR

English

Spanish

Chinese (Mandarin)
Chinese (Cantonese)
Viethamese
Korean

Russian

Arabic

Tagalog

Polish

French

Haitian Creole
Portuguese
Japanese

English (Puerto Rico)

Spanish (Puerto Rico)

374

Espanol
B

[EEREE

Tiéng Viét
Bh=04
Pycckunin

g
Wikang Tagalog
Jezyk Polski
Francais
Kreyol Ayisyen
Portugués

HAFE

Espanol (Puerto Rico)

Telephone Display Device (TDD)

REES

844-330-2020
844-468-2020
844-391-2020
844-398-2020
844-461-2020
844-392-2020
844-417-2020
844-416-2020
844-478-2020
844-479-2020
844-494-2020
844-477-2020
844-474-2020
844-460-2020
844-418-2020
844-426-2020
844-467-2020



