

每隔十年,美國就會透過一次全國人口普查來統計居住在國內的每一個人。人口普查結果將決定我們如何在未來十年為學校、 負擔得起住房、醫院和公共交通等方面分配資金。該統計還會決定我們在國會中的代表數目。

什麽是人口普查?

這就是我們如何統計居住在國內的民眾一所有居民,無論 移民身份如何。

會問公民身份問題嗎?

不會,人口普查不會問關於公民身份或移民身份的問題。

為什麼對政府來說人口普查也很重要?

政府就是透過人口普查來了解需要用錢的地方,例如用於 醫院、學校、負擔得起住房和交通運輸。這也會決定華盛 頓州在國會中的代表數目。

我為什麼要參加人口普查?

完成人口普查才能得出我們社區的真實數據,以確保我們 的社區能獲取撥款及充份被代表。您的參與有助您的稅款 用於自己社區。

會在何時進行人口普查?

從 3 月 12 日開始,民眾將在郵件中收到有關如何完成人 口普查資料的信件。您可以在 7 月 31 日前在網上完成人 口普查。如果您不能上網或需要協助,您可從社區中一 些地方獲得協助。

哪些人應該被統計在內?

從2020年4月1日起計,每一個住在您家中的人士都應被統計在人口普查表上。這包括自4月1日起出生的兒童和嬰兒到長者、親屬和非親屬,無論移民身份如何。如果您家中有人居住在多個地方,則應根據他們大部分時間生活和睡覺在哪裡計算。

如何完成人口普查?

完成普查的最簡單方法是在網上**2020census.gov**完成。 您也可以透過電話或填寫紙質普查表格。

我應該去哪裡獲取更多資料?

請瀏覽 2020census.gov 或致電此表背面列出的人口普查局免費熱線。



在3月1日之後,如需協助請致電:

語言熱線		免費電話
English	英文	844-330-2020
Spanish	Español	844-468-2020
Chinese (Mandarin)	普通話	844-391-2020
Chinese (Cantonese)	廣東話	844-398-2020
Vietnamese	Tiếng Việt	844-461-2020
Korean	한국어	844-392-2020
Russian	Русский	844-417-2020
Arabic	العربية	844-416-2020
Tagalog	Wikang Tagalog	844-478-2020
Polish	Język Polski	844-479-2020
French	Français	844-494-2020
Haitian Creole	Kreyòl Ayisyen	844-477-2020
Portuguese	Português	844-474-2020
Japanese	日本語	844-460-2020
English (Puerto Rico)		844-418-2020
Spanish (Puerto Rico)	Español (Puerto Rico)	844-426-2020
Telephone Display Device (TDD)		844-467-2020